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! itoria, ntsn det ir verkligen 
Tecknar vänligen 

Ang. Obon.
F- S Var god och sätt ra det i 
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Skandinavisk Skrädderiaffar

Fotografier
med
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ur -
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FörtirSgar Herr- eek HimktUtr
FÖRSTA KLASSENS arbete garuteras 

Bikt nr al ad TYGEK ock SKINN
Gör mig ett besök ock Ic9 belstrahet tdUörnäkr

'♦♦♦♦♦ststseeseessssseeseeeeeeecseeeseesssse»

Ja, då skaD ryssen ntkräfva en Titelplansch Bland Mesen»» nti-l 
rysansvärd hämd på sin "gule ner: Al Kiccardo Pellegrim — 
snedögde vän" — japanen En al Gnstai V.s bönedagspr oklama tion 
de förnämsta orsakerna till rvsear ' (P0*™)- Af Ludvig - Hvctn sa

gen I mig vara**' Af Hanna — 
Jag behöfver dig, min Jesus < po- 

Ai J. E. Rosenberg — 
mellan Herrens bönhörande nid. Af Mich. 

Att frakta — Den sköna lefnadskallelsen 
Af J A Krantz — Henry Wads- 
north Longfellow (poem). Af 
—wa— Minnen och bilder frin

FRÅGOR OCH SVAR.♦:
♦ TiB Red af S.C.-T 

Var god och svara på ‘följande 
frågor:

Jag har byggt ett htu hållit aUt-

tilla den l Januari lo 
procent rabatt gifves 
pi alla fotografier 
som tagas h‘«e

:
♦

♦
nas oförmiga att hålla Japan♦

i:
♦

stången under det sista knget var «m». 
det ofantliga afståndet

< Insän *t )
TA s KARNAS SYNGLAS•amman» och kan ej ti mina pin

\\zilsoiVs Studio
5t» Maln Street

gar — hvad är att göra? Den pg;
byggt huset åt har bott i koset Med tanken, öga blickar jag till 
tre månader, ku hon under låda- »truden,
na omständigheter vicka umärk- Och där jag ser min fader, hvdda 
magar? ^

Kontraktet säger att jag äger Och ömt min tanke hvilar i dess 
-rätt uppbära penningar efter arbe- 

: tett fortgång Kan jag då ej brin- Tv 
ga henne att betala intresse?

Högaktningsfullt.
“Wridberg". Min tanke därför ofta lär ax ialler.

Svar. Då Ni byggt huset skulle Nar som jag minn, min moders 
jNi inom Jo dsgar tagit ut ‘‘Mi- blick så öm,
chanlo-Lien" och edra intressen Som kastar g Uns på dessa flutna 
hade därigenom skyddats. Om Ni 
har kontrakt laststäUude vissa När 
betalningsvillkor, och dessa ej full
gjorts, tillstidjrr lagen Er att upp-
kåra 5 a 6 procents ränta från den Med tanken, synglas står jag 
tid betalning skulle ha erlagts. vid stranden,

Jag ser på vetenskapens vida h.ii 
Jag ser att solen uti öster blänker 

| Och hälsar jorden med en nyfödd

Ryssland och Japan, 
en hel armé med utrustningD. E. ADAMS C04L CO.
ett fält ti g med sidan omfattning 
medels järnväg öfver Sibiriens öde Finland (illustr.) Af Carl J Sili- 
och nästan omätliga sträckor, om- versten. — Min hembygd i,poem). 
fattade nära A tredjedel af .Xsiens I ■ Silfversten. — Predikan

pr telefon för lomhörda. — En all. 
var saga. Af Hugo Öberg. — EoU- 
harpan (poem) Af Ellen Carlen. 
— Edgar Allan Poe (illustr.). Af 
Gunnar Bjurman. — Lyckolanden» 
tpoem). .Af Edgar Allan Poe —Bil-• 
der frän det af jordbäfningen hem 
sökta Italien (illustr.). Af SG.\ 1 
— Vinter (poem). Af E A Söder- 

nation, som skall utgöra länken ström. — Framstående svensk
amerikaner från 1638—1850 (il
lustr.). Af Amandus Johnson. *— 
Skepp som mötas i natten (poem). 

att Af Bertel Gripenberg. — Säterstu- 
gan. Af Margarethe. — Abraham 
Lincoln (illustr. poem Af Jakob 
Bonggren.
författare (illustr.). Af G. N. S. 
— Stor donation (illustr.). Af A. 
Schön. — I de ungas krets. Af N. 
J. W. Nelson. — Gustaf V:s bone- 

tiden dagsplakat för 1909. — En svensk 
Och si konstindustriutställning. — Ytliga 

lif (poem). Af Edvard Sundeil.
Ungdomsvännen kostar endast 

$1.00 för år och rekvireras hos 
Augustana Book Concern, Rock 
Island, Illinois.

KOL och VED Vi taga portritter 
om natten jemngoda 
med dagsljuset. Om 
Ni tvifisr pi detta 
kora tfll vir studio 
h vilken kväll »om 
bellst. och vi skola 
gifva Er eo profaitt- 
ning ALLDELES 
FRITT, och Ni 
eger själf afgöra dess 
ut märk t het

Vi ha öppet hvarje 
afton till kl. 9.30.

Alla fotografier fär
diga 4 dagar efter 
prof vet godkänts.

sköte,
där jag lemnade så mingen 

vin.
fastland, var i och för sig själft en 
bragd, till hvars utförande fordras 
rysk ihärdighet Färden vore nog 
att trötta soldaten. Men nu skall 
vägen bli kortare, tv nu har den 
segt framsynta ryska politiken be
slutat, att i Sibirien bilda en nv

VEDGARD No. 1, 95 Higgina A ve.
“ 2, Fort Rouge.
“ 3, West End, wui st,„L,
“ 4, Elmwood, Hor Suäoeooa

Hufvudfcontor, 224 Bannatyne Av.

i

tider,
som jag drömde lyckans glada 

dröm.
l i mellan det egentliga ryska folket 

och det japanska väldet, 
kanske vi skulle hafva sagt, 
denna kolonisering af det öde Sibi- 
n n blefve en af de oktopusarmar, 

sträcker mot Japan

Månatlig inkomstpolis Eller

en förmånlig plan b varigenom Ni kan erhålla en FEAN MARTINS, ALTA
Wilson’s Studio

Nämn deauia tidning.

Sveuskamenkanskasom ryssen 
för att draga äfx*en det tillInkomst för Er hustru Emellertid vet man nu berätta, att 
en af de största inflyttningar, som

Martins, Alta., den 22 Febr. 1909.
Ärade Redaktör af S.C.-T.!
Eftersom tiden är långt fram

skriden i det nya året, si vill jag 
sända in min dollar för tidningen 
för41909.

Här i trakten af Martins lefva 
vi ganska bra, fast vi ha haft en 
kall vinter, men nu ha vi fint vä
der. Häromkring är det godt laud 
och alla synas trifvas godt här i 
det nya landet. I denna trakt bo 
både värmlänningar och dalkarlar.

Martins postkontor är beläget i 
närheten af Grand Trunk järnväg. 
Den är nu snart färdig mellan Ed- 
ta ont on och Winnipeg. En kär 
hälsning -till red. samt tidningens 
arbetare och läsare.

En x-ärmlänning.
A. Nordström.

Jag ser dess hägring mot vår 
stolta klippa,

Fast sa långt dit bort uti nordens 
land,

Så kan jag här uti ett vackert 
minne

I tankens synglas skåda nordens 
strand.

genom smö afbetalningar gjorda under Er lilstid, utlärdas af historien känner, på senare 
försiggått till Sibirien, 
omärkbart lugnt har detta skett, 
att den stora världen föga 
märksammat rörelsen.

The 6reet West Ute Aeeuranoe Co.
Hufwdkoetor i Winnipeg.

.Speciell Agent: ALFRED CARLSTRÖM, K EN OR A, ONT. 

Gör Er underrättad

; Köp VED af oss. t
► Dessa priser tala: *

UPP- 
Det jm- 

gifx-es att under de senaste 12 må- < ► Tamarac, per cord ....... $5.7 s 1!
\ l “ sågad hvilken ] *
i ► längd som hälst ............ 6.75 «►
1 ! p°P,ar* P*r cord ............ 3.75,I För mejerister ' sågad hvilken

I -och alla »om som
I köp, »au i,to ;: p,n.t' 'r c°rd,IV

1 ;; C. & H. OTTO
J \ Hufx-udkontor: 1092 Main St. 4 ’ 
* > Phone 8656. < >

Tankarna, som vilja garna vandra, 
De ofta blicka dit ej tankar nå, 
Och stumma stå vi framför graivem 

alla,
Tills tidens ängel oss ock hälsar

denna mycket viktiga polis. naderna ej mindre än en half mil
lion ryssar begifvit sig till Sibiri
en, hvilket blir ungefär hälften så 
många, som hela världen under 
samma tid förmått gifva Förenta 
staterna. Rysslands jordbruksmi
nister, prins Vassiltschikofi, har 
till ryska duman (riksdagen) in
rapporterat, att emigrationen öf
ver Uralbergen före 1906 höll sig i 
omkring 60,000 per år, men redan 
1906 steg strömmen 
men i<£0£ beräknades emigrationen 
till 400,000. Under de tre första 
månaderna 1908 förstärktes kolo-

4 50 o 
4 50 < > 

< •
5-2.S i 3

; 1 1 » H-M-Ml 1 1 I 1 MM MIM H-H-M-i-H» Och så ha äiven våra fäder stridit, 
Med lifvets omsorg gömd i glädjens 

famn,
stumma blefvo äfven deras 

tankar,
När som de blickade mot grafvens 

rand.

iiRappning för Väggar. Men
af icke ringa xdkt.

Windsor Salt ! Filial: Hörn. af KingSt Flora 4 
Phon* 1684. 1Vedervlrdlgheter ftr arbetare 

vid Lee Dn Bonnet,
■■Vid förefallande behef, begår alltid våra tebrikater.!
!! X"i fahrit-eru ■

“Empire” Trä Fiber Plaster 
“Empire” Cement Vägg-plas: 

:: ter. ::
“Empire” Finish Plnster 
“Empire” Brandfritt Vägg-:: 

plaster
“Empire” Ever Ready Plaster j| 
“Gold Dust” Finish Plaster 

ii “Gilt Edge” Gips ::
samt andra

Gipsprodukter.
• • Bkrif efter vårbok; len få i frin oeh sk ill gifva Eder upp-! ! 
.. lysning om livad folk, som följer med sin tid beg g..ar, 4 *

H. Henderson. till 180,000; I räcker längre — och gör bättre 

arbiete. Dess kostnad är därför♦
I mindre—och det 1 
I gör smöret I 
I värd t mera. I 
I Fråga Eder I 

I grocerx^man.

Guldata begrafnlngsplataer.Lac Du Bonnet, 19 Februari 
Ärade Redaktör!
Jag skulle skrifva och be

Farmland och Lotter.1909.
nien med 420,000. 4 Det är klart 
att * dennaUnder de sista tjugo åren har en 

summa af 1800 millioner kronor i 
guldmynt försvunnit ur rörelsen.

Dessa pangar ligga någonstädes; 
ingen kan säga hvar. Något 

deraf har nedsmälts 
tiU bladguld, som begagnats till 
förgyllarear beten, 2-
guldmynt ha förvandlats till tir- 
boetter i Généve. Tandläkare äro 
ansvariga för att ytterligare några* 
tusental försvunnit, och mer än 9 
millioner kronor i guld ha gått 
förlorade vid skeppsbrott.

Indien är dock den största graf- 
gården for engelska guldmynt. En 
ständig ström af guld flyter in till 
detta land, men flödar aldrig ut 
igen. Millioner guldmynt förvaras 
i de indiska furstarnas kassahvalf. 
Ensamt i provinsen Bombav lära 
12,000,000 guldmvnt vara undan
gömda. Tusentals mvnt ha pre- 
sterna vidare låtit uthamra för att 
förgylla tämplens altaren, och mil
lioner förvaras i templens skatt- 
kamrar.

Kina ar ett annat land, som dra
ger guld ur rörelsen. När 
darin vill ha någon 
verkställd eller önskar sig 
smycken, litar han inte på den in- 
födde handtx-erkaren. Ilan skaffar 
sig engelska guldmynt och sätter 
mannen till att arbeta i sitt eget- 
hus under, bevakning, för att gul
det icke skall uppblandas. En enda 
rik mandarin i Peking egde för öf
ver 180,000 kronor guldprydnader, 
serviser och smycken,, och hx*arje 
gram af detta gpld bestod af ned
smälta engelska guldmvnt.

rapport väckte stortf 
uppseende och ingaf ej blott du
man utan hela landet en hög tan-

D«n nya uppväxande staden O ak 
Man., erbjuder genom sin 

närhet till Winnipeg lofv&nde fram
tidsutsikter för farmaren, handian 
den, olika industrigrenar och 
vata personer för hem eller speku
lation. På platsen finnes redan 
kvarn, smedja och 3 kyrkor. Stu 
den, 2 blocks från stationen, har 
daglig tågförbindelse och är redan 
väl bebygd. Landet, bestående af 
rik svartmylla, kan nu köpas bil- 
,igt och på lätta vilkor från un
dertecknad i 20 aeres, 40 aeres *1 
l«r 80 aeres areal. TORRENS 
TITLE. Likaledes försäljas till för
månligaste priser ST A DÄ LOT
TER, i storlek en del 150x60 och 
andra något större.

FÖRLORA INGEN TID, begag
na Er ai tillfället NU och tillskrif 
pa svenska

En 160 Aeres farm till uthyrning 
för upplysningar hänvänd EiW till 

D. KIPSTKIN,
Occidental HoUl, Winnipeg Man

II in några rader i eder ärade 
tidning. Det är någonting som ja- 
är tvungen att sätta in, ty om 
MacArthur får se det, så tänker 
jag att han kommer att ställa 
med detta. Det handlar om huru 
en arbetare lår fara illa. För det 
första är man längt uppe i skogen 
och arbetar, hvarför man har fle
ra mil att gå lör att handla. Och 
när man kommer och vill hafva 
ut litet pangar, blir man nekad, 
fastän man har varit uppe i sko
gen och arbetat i - månader, så 
jag vet säkert att man har pängar 
att fordra. När ja" frågade basen, 
och hans namn är Dick Campbell, 
om jag kunde få ut några dollars, 
svarade han mig att jag skulle 
hafva en order på ‘trimningen* af 
veden, som jag har huggit, och 
denna skulle jag hafva af 
är bas här nere vid ett ställe 
de kalla för sexmilslandingcn. Han 
var inte hemma när jag var där, 
men där var en annan som också 
skall vara som bas, och han sade 
att de kunde telefonera ner. Så det 
skulle gå lika bra. Och när han 
frågade mig om jag hade någon or
der, så talade jag om att han kun
de telefonera, ty basen 
hemma, utan det

Bank,

ke om Sibiriens framtidsmöjlighe
ter. “SKO BOILS”

■Capped Hock’, 
Bursi tis är svår
bo tligt, men

eller slagits [Eägger man därtill de be
rättelser om ' Sibiriens rikedomar

pn-om

a 300,000 som de från rysk-japansk a kriget 
återvändande soldaterna afgåfvo, 
så undrar man ej på, att den fat
tigare befolkningen vänder sina blic
kar mot detta nya Eldorado,» ej 
heller på att folket numera familje-» 
vis — man kunde säga koloni vis — 
emigrerar. Och särdeles mycket 
färglagd är nog ej målningen, ty 
där finnas jättelika landområden, 
hvars vidd närmar sig hela Euro
pas och hvars fruktbarhet mäter 
sig med de bästa odlingsfälten där
städes. Där finnas slättbygder, 
som äro större än hela Skandina
vien och fruktbarare än Skåne. 
Dessa fält vänta blott pä bättre 
samfärdsmedel för att pu världs
marknaden äppna täflan med de 

Dess
utom har Sibirien ofantliga sko
gar, som innehålla en otrolig rike
dom på jaktbart vildt, framför allt 
pälsdjur af alla slag, hvilkas dyr
bara skinn bildat landets viktiga
ste handelsvara och dess 
lockelse för främlingar, 
komma landets vatten, hvilka bok- 
stafligen vimla af hval, säl, lax m. 
m. Och så denna outtömliga rike^ 
dom af metaller — järn, sill ver,
guld m. m. Men ändå är icke hälf
ten sagd t om detta land. 
är det Sibirien, som nu skall be
folkas, fullt russificeras och slutli-1 
gen göra v^en till Japan så kort, 
att det blir blott ett steg mellan 
de båda fientliga rikena. Det kan 
ju dröja med planens fullständiga | 
förverkligande, men ryssen kan nogj 
vänta som förr han gjort, 
då det ryska uret slår, ja då lyf
ter den ryska björnen sin kraftiga 
ram och slår till med större träff
säkerhet än han nyss gjorde. ...

Rörelsen har redan väckt icke 
så litet uppseende i Japan själft, 
och det ser ut som mikadon redan 
begynt lägga motminor i form al 
japanska kolonier på den yttersta 
österns kuster, 
försiktighet lär han ha lagt dessa 
minor. En officiell rysk topograi- 
kommission rapporterar sig hafva 
funnit, att en mängd platser på 
Rysslands kuster vid Stilla hafvet, 
som på de officiella kartorna all
tid stått märkta som obebodda, i 
själfx a verket äro befolkade af ja
panska fiskare. På kartan är lan
det öde, men i verkligheten finnas 
där stora kolonier af japanska ny
byggare, hvilka så definitivt bo
satt sig där, att de uppfört hus af 
sten och tegel samt inrättat sko
lor. Dessa kolonier» uppdrag tor
de bli att vdkta gränserna och 
göra ryssen fältet stridigt, 
sådan förfalskning på kartor skul
le visserligen anses nedrig, men i 
så högt spel är man van att låta 
ändamålet göra medlen heliga.

Emellertid ir nog rörelsen ett 
försök att pi detta område finna

w
yXBSORQiNE

borttager dem utan att lemna 
ärr och utan att bränna 
bort håret. Botar svullnad. Häs
ten kan brukas >2.00 per flaska, 
hos försäljare eller tillsänd. Bok 
6—D fritt.

Absorbine Jr., för människor, fi 
pr flaska. Borttar finnar, blånader, 
sår, svulst, åderbråck, varicocele 
hydrocele, proatatitie, tamt bort 

värk.
kta sådan tillverkad endast ai 

W.F YOUNG, P.D.F. |J8 Monnwuth 
St. Springfield, Maes

WMAN SONS t CO , Montreal.

Xen somManitoba Gypsum Co., Ltd.
Kontor oeh Fabrik I 

Winnipeg, Man.
■ ■ 1 ! l-H' I 1 1 I I 1 I I !■ H-I. !■ I-I I I 1 I | 1 1 1 | 1 1 I 1 I l-l-- ' Cmdlii Agents

>amt bv. Martin, Bok & XVyi.ua Co . Wianipc», 
The National l>rug & (. hem. i o., Wiaatpeg oeh 
Calgary o-h Memkraon K roa. C-» Lt4. Vanc-nr

en man amerikanska hvetefälteu. tförgyllning 
nva Svenskt Snus

Stockholm (Ljunglöfs) och Swe- 
dish Rappe, J1.25 pr. pund, sän lt 
föfutbetaldt vid mottagandet af 
fl-25.

var inte 
en annan, 

att hanSINGER SAMTAL BOYDS
Bröd.

var
som talade om för mig 
kunde telefonera. När jag talade 
om det för honom, sade han att 
det är inte si godt att göra, ty 
det kan vara någon 
kan svara i telefonen—så det var 
alldeles omöjligt. Så frågade jag 
om jag inte kunde få en kvart, så 
att jag fick till bädd för natten. 
Men han sade att han inte bryr sig 
om hvar man ligger Det är nästan 
lör mycket sagd t, hälst när 
har arbetat för pängarna. Sedan 
skall man kälta innan 
dem.

största
Därtill

ERZINGERSNo. 1. Skillnaden i Symaskiner VcINTYRB BLOCK, WINNTPFC,annan som
Det är en missuppfattning att syma
skiner äro ganska mycket lika, dä som 
ett faktum där är en stor skillnad.
Där finnes blott en maskin

; Tel. 2384 !
HScanbia Ibotell::

JOHN ÖGREN.
I : 307 Patrick Street,
| ’ Hörnet ai Henry A ve
* ► --------------

* Förstklassiga rum. 
i , God board.
■ | God befljäntng.
, I Moderata priser.
, > Meal-tickets för I3.50

Glf Oee Ett Beetk!
♦♦♦♦♦♦♦♦♦»♦♦♦eeeeeee, I

En stor gad brödkaka, med 
högsta kvalitet, som gifver 
Er mera näring för Edra 
pängar än Ni kan få i något 
annat bageri i staden, sälja 
vi för 5 cents. Vi skola be
tjäna Er dagligen för mindre 
kostnad och med bättre bröd 
än Si kan göra hemma.

*Detta

Behöfver eldrlg mera gråfve 
fåfångt efter vetten.

som syr
bättre än någon annan - och det ir Sln- 1man - ■
ger.

r »etta är emedan ideen är FRAMTRÄ
DANDE hvarje år visar förbättringar i 
denna ide.

man får Under århundraden har trollstaf- 
ven, hasselkvisten och andra hjäl- 
pemedel begagnats för att bestäm
ma stället, hvarest vatten kunde 
finnas, ifall man ville gräfva en 
brunn.
funnits, som

Så tänkte vi att man skulle få 
någonting att äta. Men han gick 
och sade till kocken att vi inte 
skulle få något, utan att vi skulle 
betala. Vi hade inte en cent, så 
man får både svälta och ligga ute 
o år man är nere och handlar fast
än man har pängar att fordra, ef
tersom man inte har tagit ut nå
got ändock man varit här i tre 
månader. Jag är säker på att om 
Dkk Campbell vore inne och sköt
te butiken, så tänker jag att 
finge vara här i skogen utan mat 
också. Det kan val gå för en ung
karl, men sämre är det för den 
som har stor familj, att inte de 
kunna få ut någonting, utan att al
lesamman
sådan stur sk karl. Ty det hjälper 
i®te att tala till honom. Jag tän
ker att om McArthur finge veta sus, hvilket liknas 
hunuUn han ir, så »kulle han »us i skogen". Försök som blif- 
»UJla om med det vit gjorda, tyda på, att instrumen-
, ' ‘ y° men 1 <knn* tet i fråga kan bli af stor prak-
hvanfrån detta bref kommer Vi tisk betydelse. Pängar ha i mass- 
finro utta och sotva hela natten 1 vi» blifvit bortkastade på fruktlös 
en kolare eller hvad jag skall kal- brunasgräining. En kvinna, som
U d*V t™”1" ri ha lör lång väg bor i en bergig trakt al New Tork,
att rå, så VI hinna inte fram och har lör icke länge sedan »ige» 
tillbaka på dagen. Denna bädd lår det, lagt nt flera tusen dollar» på 

— vil halvs hvar gång man går gräinmg och borrning, men likväl
1 ,__ , . _ «j Irnmit en droppe vatten.
.P* h“dUr t>«en torde hon kunna fiana ritta «til-
Ur ner* vid Lee dn Bonnet, Men.1 let.

1 -
Och • i

1»

«>
Detta är emedan Singer-fabrikerna i ro 
icke allenast utrustade med verktyg och 
maskinerier bittre afsedda att göra goda 
symaskiner än någon annan, men denna 
utrustning ir enastående och ej att fin
na annorstädes.

r Detta ir emedan att halft arhundrade 
har egnats att träna och specialisera 
min hvarje ATT GÖRA EN SAK BÄST I 
sy maskin s-konstruktion. Singers öfver- 
tigsenhet — dess lifstids varaktiga vär
de — framträder icke på ytan.

* En maskin SYR bättre än någon annan 
— och den ENDA år Singer.

Åtskilliga personer ha 
med beundransvärd

pence a Portag*. Phone 1030

bageri < *

träffsäkerhet kunnat 
källådrans läge, men rätt ofta ha 
dessa tagit ftl 
kännbara kostnader. Nu berättas 
det emellertid, att man i Frankri
ke kunnat åstadkomma ett på ve
tenskapliga grunder konstruerad t 
instrument, hvarigenom man blir

bestämma
-/

och förorsakat

Aktiebolaget QRBY CITYOch med stor

man
•rbjudar till svensk-amerikaner- 
ne ypperligt tillfälle att mot
sajidelks lätta villkor
xh OTROLIGT BILLIGA V1U- 

I SER tillhandla sig TOMTER
1 tolf minuters väg "An 
SKANSTULL I STOCKHOLM
i det nyligen anlagda villaområ
det ÖRBY CITY, .om inom nå
gra månader genomkorsa, af 
spårväg och skall inkorporera» 
med Stockholm» stad. 
rande pri. 2$ ÖRK PER KVA- 
RATTOT — ett pris »om inom 
sex månader »kall ha »tigit dub
belt. Tillskrif AKTIEBOLA
GET ÖHBT CITY, KUNGSGA
TAN

vi/"-,v:f
STÖck\ -

&
iståndsatt att med ofelbar säker
het bestämma platsen, der den 
underjordiska vattenådran 
fram. Medels JUflyter

detta instrument 
kan man höra den rinnande ådrans

få svälta bara för en

vid “vindens
rons/0(1

Såld wlM «f

Singer Sewing Måchine Comptny
Wixsirac. »US..XM Main Street: Reoisi. s*,k . Hamilu* Street 

KmiosTO*, AlU , Secoed Street; Foar Wituin. Ost II», Street- 
Lantnainci, Alta , Ford St.; Ponrace la Paaiaia M»n . >*-K»tcbe«»n St 
Pnixcn Atanar, Sa*.. River Street- Baasiio*. Men . 1AJ Tenth Street- 

CaLcaav Alt. , 2X4 Eightk Street.

.s-
ptKn Bran 1 kyrka

m

»'

39, då kartor öfver »am- 
b alle t jämte olika förslag till
egna hem erhållas gratis.
AGENTER kunna arbeta 

FÖR OSS MED BETYD
LIGA FÖRMÅNER.

■QBkX CITYmNu

£ 12■ .. 1 .er eÅsSZ#

I
J

"T*


